
入　札　結　果　表

【落札者決定基準】

施工工事の
実績

表彰実績
建設キャリア
アップシステ
ムの活用

ISO等認証
取得状況

主任（監理）
技術者の資格

主任（監理）技術
者の同種の公共工
事の施工実績

地域内に本・
支店の設置

市町村との協
定の有無

ボランティア
関係

消防団員の
雇用

消防団協力事
業所の登録

除融雪等の実
績

建設業退職金
共済制度導入

状況

退職一時金制
度等導入状況

障害者雇用の
実績

協力雇用主の
登録

文書警告 指名停止 小計

2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 -2 -4 25 105

【価格以外の評価結果】

施工工事の
実績

表彰実績
建設キャリア
アップシステ
ムの活用

ISO等認証
取得状況

主任（監理）
技術者の資格

主任（監理）技術
者の同種の公共工
事の施工実績

地域内に本・
支店の設置

市町村との協
定の有無

ボランティア
関係

消防団員の
雇用

消防団協力事
業所の登録

除融雪等の実
績

建設業退職金
共済制度導入

状況

退職一時金制
度等導入状況

障害者雇用の
実績

協力雇用主の
登録

文書警告 指名停止 小計

1 0 0 0 2 0 2 2 2 0 1 2 0 1 0 0 0 0 13

2 0 2 0 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 0 1 0 0 21

2 2 2 0 2 0 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0 0 0 20

2 0 2 0 2 2 2 2 2 0 1 2 1 1 0 0 0 0 19

2 1 2 1 2 0 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 0 0 22

2 1 2 1 2 0 2 2 2 0 1 2 1 1 1 1 0 0 21

2 0 0 0 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0 -2 0 16

2 0 0 0 2 2 2 2 2 0 1 2 1 1 0 1 0 0 18

1 0 2 0 2 0 2 2 2 0 1 2 1 0 0 0 0 0 15

0 2 2 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 10

【総合評価結果】

落札

決定決定

入札日

令和4年8月26日

価格評価点

80

入札者名

価格以外の評価項目及び評価点

価格以外の評価項目及び評価点

㈱芦名組

㈱芦名組

㈱渡辺工務店

㈱阿部工務店

㈱斎藤工務店

田中建材輸送㈱

㈱太田工務店

㈱八木工務店

千石建設㈱

㈱岩佐組

ライブディック㈱

入札者

千石建設㈱

㈱岩佐組

ライブディック㈱

入札金額（税抜き）

59,950,000

62,360,000

62,359,000

62,380,000

60,500,000

58,950,000

㈱渡辺工務店

㈱阿部工務店

㈱斎藤工務店

田中建材輸送㈱

㈱太田工務店

㈱八木工務店 60,590,000

62,567,000

60,250,000

辞退

価格評価点

80.00

80.00

79.56

80.00

評価値（合計点）

80.00

79.66

79.66

79.65

価格以外の評価点

95.00

13

21

20

19

22

21

16

18

15

80.00

10.00

工事番号

11160004

予定価格

73,357,000円

調査基準価格

62,344,000円

10

93.00

100.66

99.66

98.65

102.00

101.00

96.00

97.56

満点入札価格

60,877,000円

失格基準価格

令和4年度亘理第5-1号汚水枝線（その2）工事

工事名

落札者決定の経緯及び理由

　落札者決定基準に基づき、価格及び価格
以外の評価点の合計点が最も高い入札者を
落札者と決定した。

合　計

備　考

58,677,000円



入　札　結　果　表

【落札者決定基準】

施工工事の
実績

表彰実績
建設キャリア
アップシステム

の活用

ISO等認証
取得状況

主任（監理）技
術者の資格

主任（監理）技術
者の同種の公共工
事の施工実績

地域内に本・支
店の設置

市町村との協
定の有無

ボランティア
関係

消防団員の
雇用

消防団協力事業
所の登録

除融雪等の実
績

建設業退職金共
済制度導入状況

退職一時金制度
等導入状況

障害者雇用の
実績

協力雇用主の
登録

文書警告 指名停止 小計

2 2 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 1 1 -2 -4 25 105

【価格以外の評価結果】

施工工事の
実績

表彰実績
建設キャリア
アップシステム

の活用

ISO等認証
取得状況

主任（監理）技
術者の資格

主任（監理）技術
者の同種の公共工
事の施工実績

地域内に本・支
店の設置

市町村との協
定の有無

ボランティア
関係

消防団員の
雇用

消防団協力事業
所の登録

除融雪等の実
績

建設業退職金共
済制度導入状況

退職一時金制度
等導入状況

障害者雇用の
実績

協力雇用主の
登録

文書警告 指名停止 小計

2 0 2 0 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 0 1 0 0 21

2 2 2 0 2 2 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0 0 0 22

2 0 2 0 2 0 2 2 2 0 1 2 1 1 0 0 0 0 17

1 0 0 0 1 0 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0 -2 0 12

1 2 2 0 2 0 2 2 2 1 1 2 1 1 0 0 0 0 19

【総合評価結果】

落札

落札決定

落札者決定の経緯及び理由

　落札者決定基準に基づき、価格及び価格
以外の評価点の合計点が最も高い入札者を
落札者と決定した。

合　計

備　考

61,838,000円

満点入札価格

64,064,000円

失格基準価格 入札日

令和4年8月26日

調査基準価格

65,548,000円

100.94

100.89

82.55

1978.18

令和4年度　荒浜雨水ポンプ場建屋改修工事

工事名工事番号

11140004

予定価格

74,200,000円

67.71

97.18

55.71

価格以外の評価点

21

22

17

12

価格評価点 評価値（合計点）

79.94

78.89

65.55

67,000,000

㈱阿部工務店

㈱斎藤工務店

㈱八木工務店

阿部春建設㈱

入札金額（税抜き）

64,600,000

66,357,000

72,000,000

74,000,000

㈱渡辺工務店

㈱渡辺工務店

㈱阿部工務店

㈱斎藤工務店

㈱八木工務店

阿部春建設㈱

入札者

価格評価点

80

入札者名

価格以外の評価項目及び評価点

価格以外の評価項目及び評価点


